TOTAL DE SUPLEMENTAÇÃO                                                                                R$    470.729,69

Art. 2º-   O recurso necessário à abertura do crédito adicional suplementar de que trata o artigo 1º
decorre de anulação parcial no valor de R$ 475.937,05 (quatrocentos e setenta e cinco mil, novecentos
e trinta e sete reais e cinco centavos) das seguintes dotações:

02.06.01 - Secretaria de Meio Ambiente e Agricultura
18.122.2051.2.181.01 -  Capacitação de Servidores 
3390.30.00  - Material de Consumo - Ficha 1150                                                               R$             400,00